
ZARZĄDZENIE NR 50/2010
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 02 grudnia 2010r.

w sprawie powołania Lidera Gminnego dla przeprowadzenia Narodowego

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r. na terenie Gminy
Dubeninki.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 04 marca 2010r. o narodowym

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47 z 2010r., poz.277) 

zarządzam co  następuje:

§ 1.

Powołuję  Pana  Radosława  Szeszko  -  podinspektora na  stanowisko  Lidera

Gminnego i  czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i  terminowe przeprowadzenie

Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań  2011  na  terenie  Gminy

Dubeninki oraz za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, ich przeszkolenie,

a także bezpośrednią współpracę z rachmistrzami.

§ 2.

Lider Gminny działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r.”.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gminny Komisarz Spisowy


